10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023г.

                № 640 а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района № 367а от 10.07.2023 года «Об утверждении порядка создания и ведения официальных

страниц Главы Парабельского района, Администрации Парабельского района,
иных органов местного самоуправления, их руководителей
и подведомственных учреждений в социальных сетях»
      В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района № 367а от 10.07.2023 года «Об утверждении порядка создания и ведения официальных страниц Главы Парабельского района, Администрации Парабельского района, иных органов местного самоуправления, их руководителей и подведомственных учреждений в социальных сетях» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке приложения к постановлению слова «Об утверждении Порядка» заменить словом «Порядок».

1.2. В подпункте 4 пункта 4 и в подпункте 3 пункта 5 Порядка создания и ведения официальных страниц Главы Парабельского района, Администрации Парабельского района, иных органов местного самоуправления, их руководителей и подведомственных учреждений в социальных сетях, утверждённого постановлением, слово «моделирование» заменить словом «модерирование».
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

                            Е.А. Рязанова

PAGE